2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 ноября 2018 г. №  656
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 297
         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» смоленской области от 06.11.2013 № 297 (в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 297 от 06.11.2013, № 26 от 28.01.2014, № 102 от 16.04.2014, № 152 от 03.06..2014, № 180 от 02.07.2014, №232 от 02.09.2014, № 257 от 29.09.2014, № 366 от 12.12.201, № 398 от 24.12.2014, № 417 от 31.12.2014, № 224 от 19.08.201, № 054 от 03.02.2016, № 2013 от 07.06.2016, № 334 от 26.08.2016, № 432 от 10.11.2016, № 480 от 05.12.2016, № 631 от 16.11.2018)  следующие изменения:
1) В Паспорте программы изложить в новой редакции пункт:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования программы составляет 125 723,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 13 402,0 тыс. рублей

2015 год – 15 055,7 тыс. рублей

2016 год – 19 115,6 тыс. рублей

2017 год – 19 585,8 тыс. рублей

2018 год – 19 599,6 тыс. рублей

2019 год – 19 472,0 тыс. рублей

2020 год – 19 496,6 тыс. рублей

Программа финансируется за счет средств муниципального и областного бюджета.

2) в разделе «Обеспечивающая подпрограмма» пункт 4.2 изложить в новой редакции:

	4.2. Материально-техническое деятельности Администрации муниципального образования и структурных подразделений Администрации муниципального образования
	Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	Бюджет МО, областной бюджет
	32930,7

1686
	11608,2

588,0
	12158,8

604,0
	9163,7

494,0
	13421,9
724,8
	х
	х

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                               П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Л.И. Толстых

«_____» ____________ 2018

	Разослать: прокуратура-1, фин.упр-1, отдел по экономике – 1